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موضوع: فراخوان مقاله در خصوص بانکداری سبز

با سلام و احترام، 
بانک کشاورزی تلاش نموده به عنوان اولین بانک ایرانی  اصول نظام "بانکداری سبز"  را در راهبردها و 
برنامه های عملیاتی خویش به اجرا بگذارد. به همین منظور با اجرای پروژه ای مشترک با UNDP  با عنوان 
"بانکداری سبز در راستای رشد فراگیر و توسعه پایدار"  تلاش نمود تا راهبرد حفاظت از محیط زیست را در 
فرایند های اعتباری پیاده سازی نماید. اینک بانک کشاورزی در نظر دارد با شناسایی علاقمندان به  موضوعهای 
بانکداری سبز و به طور کلی تامین مالی سبز در کشور، مجموعه تلاش های انجام شده در این زمینه را گردآوری 
نماید و دانش موجود را به سایر نهادها و سازمانهای ذینفع گسترش دهد. در همین راستا  از کلیه  صاحبنظران، 
پژوهشگران، اساتید، دانشجویان و کارشناسان محترم دعوت می شود یک نسخه از کتب تالیف شده، پایان نامه، 
رساله، مقالات، پروژه ها و یا سایر فعالیتهای تحقیقاتی  خود را در زمینههای بانکداری سبز، تامین مالی سبز، 
خدمات مالی سبز و تامین مالی پایدار به مرکز پژوهشهای بانک کشاورزی، با رعایت موارد ذکر شده در جدول 
زیر، حداکثر تا روز یکشنبه ٢٠ تیرماه ماه سال ١٤٠٠ ارسال فرمایند. شایان توضیح است مرکز پژوهش های 

کاربردی بانک به  سه اثر برتر (انتخاب شده توسط کمیته داوران) جوائز ارزنده ای را تقدیم خواهد نمود. 
مستندات جانبی ویژگی ها نوع پژوهش یا مستند ردیف

یک نسخه از کتاب چاپ نخست از ١٣٩٤ به بعد کتاب ١
یک نسخه از پژوهش بر روی لوح فشرده بعلاوه خلاصه ای 

از پژوهش (١٥ صفحه) اخذ رتبه بسیار خوب یا عالی، سال دفاع از ١٣٩٤ به بعد رساله یا پایان نامه ٢

یک نسخه از مقاله چاپ شده یا تایید شده برای چاپ از سال ١٣٩٥ به بعد مقاله علمی پژوهشی ٣
یک نسخه از مقاله چاپ شده یا تایید شده برای چاپ از سال ١٣٩٥ به بعد مقاله علمی ترویجی ٤

خلاصه ای از طرح با تاکید بر دستاوردهای آن (١٥ صفحه) طرح اجرا شده از سال ١٣٩٤ به بعد طرح پژوهشی ٥
خلاصه ای از طرح با تاکید بر دستاوردهای آن (١٥ صفحه) پروژه اجرا شده از سال ١٣٩٤ به بعد پروژه اجرا شده ٦

نشانی مرکز پژوهشهای بانک کشاورزی: تهران، بزرگراه جلال آلاحمد، نبش خیابان پاتریس لومومبا، شماره ٢٤٧  
کد پستی:  ١٤٤٥٩-٩٤٣١٦   (ساختمان مرکزی بانک کشاورزی).    
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